seguenti candidati elencati nella lista presentata 

dal Patto in data 12 dicembre 2014 e pubblicata 

sul sito internet dell’Emittente in data 17 

dicembre 2014: 

1. Dott. Stefano Borghi 

Nell’ambito della predetta sollecitazione, sono state rilasciate deleghe ai Promotori per No. 280.171 

(duecentottantamila cento settantuno) azioni.  

Il Consiglio di Amministrazione è composto da nove membri, tutti tratti dalla lista presentata dal 

Patto, dei quali cinque risultavano essere in possesso, al momento della nomina, dei requisiti di 

2. Dott. Valentino Bravi*  

3. Ing.

[...]

Nominare quale Presidente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Emittente il Dott. Dario 

Pardi. 

Determinazione del compenso 

annuale dei componenti il 

Consiglio di Amministrazione. 

Stabilire i compensi per il Consiglio di 

Amministrazione nella misura complessiva di 

Euro 240.000,00 (duecentoquarantamila), 

rimettendo al Consiglio: 

(i) il compito di ripartire i compensi fra 

i consiglieri; 

(ii)  la determinazione, ai sensi dell’art. 

2389, comma 3, cod. civ., dei 

compensi spettanti agli 

amministratori investiti di 

particolari cariche.